
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
w D ąb ró w ce

ul T:. !'<ś\isza Kościuszki 14A 
05-252 Dąbrówka 

NIP1251512146, Regon 141608005

DGBP.021.5.2025

ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W DĄBRÓWCE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia sobót pracujących w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Dąbrówce w 2025 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 2393) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce z dnia 28 czerwca 2021 r. (z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

W § 1 zarządzenia nr 1/2025 z dnia 02 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia sobót pracujących 
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Dąbrówce w 2025 r. zmieniam pkt 5 nadając mu brzmienie:

„5) 24 i 31 maja;”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

DYREKTOR 
Jm innej B ib lioteki Publicznej


